1

令和５年 第４回松田町議会臨時会 会議録

                      令和５年１０月５日 午前９時００分 開議

１．出席議員 １２人

  １ 番

 北 村 和 士

  ２ 番

 武 尾 哲 治

  ３ 番

 吉 田   功

  ４ 番

 中津川 定 雄

  ５ 番

 秋田谷 光 彦

  ６ 番

 古 谷 星工人

  ７ 番

 平 野 由里子

  ８ 番

 田 代   実

  ９ 番

 井 上 栄 一

 １ ０ 番

 南 雲 まさ子

 １ １ 番

 飯 田   一

 １ ２ 番

 寺 嶋   正

２．欠席議員 なし

３．説明のための出席者 １５人

 町       長

  本 山 博 幸

 副 町 長

  田 代 浩 一

 教 育 長

  浄 泉 和 幸

 会 計 管 理 者

 兼 出 納 室 長

  中津川 文 子

 参事兼政策推進課長

  鈴 木 英 幸

 総 務 課 長

  早 野 政 弘

 安全防災担当室長

  鎌 田 将 次

 税 務 課 長

  山 岸 裕 子

 町 民 課 長

  川 本 博 孝

 福 祉 課 長

  宮 根 正 行

 子育て健康課長

  渋 谷 昌 弘

 観 光 経 済 課 長

  遠 藤 洋 一

 まちづくり課長

 兼駅周辺事業推進担当室長

  柳 澤 一 郎

 環境上下水道課長

  渋 谷 好 人

 教 育 課 長

  椎 野 晃 一

 ────────

  ──────

４．出席した議会事務局書記 ２人

 事 務 局 長

  石 井 友 子

 書      記

  島   秀 明

2

５．議事日程

 日程第 １  仮議席の指定について

 日程第 ２  議長の選挙について

 （追加議事日程）

 日程第 １  議席の指定について

 日程第 ２  会議録署名議員の指名について

 日程第 ３  会期の決定について

 日程第 ４  副議長の選挙について

 日程第 ５  常任委員会委員の選任について

 日程第 ６  議会運営委員会委員の選任について

 日程第 ７  各種委員会委員等の選出について

 日程第 ８  同意第 ９ 号 監査委員の選任について

追加日程第１ 委員会の閉会中の継続審査申出書

追加日程第２ 議員派遣について